M'étant quelque peu étendu sur le premier exemple, je serai plus bref sur les autres. L'étymologie de *sepultus*, dans *Diff. I*, 314 (522), présente un parallèle avec *Etym. XI*, 2, 37⁶. L'éditeur du livre XI, F. Gasti, a identifié cette source⁷ : Servius, *Aen. III*, 41⁸. Signalons au passage que le livre XI des *Étymologies* présente un autre parallèle avec *Diff. I*, 314 : l'étymologie de *cadauer a cadendo* (*Etym. XI*, 2, 35). Malheureusement, comme le note F. Gasti⁹, cette étymologie est extrêmement répandue, de sorte qu'il est impossible d'en déterminer la source précise.

Un autre emprunt à Servius a échappé à C. Codoñer : *Diff. I*, 327 (524), qui vient de Servius, *Aen. VII*, 169 et 176¹⁰. Là encore, il y a un parallèle avec les *Étymologies* (XX, 10 [11], 9-10¹¹) et là encore c'est l'édition moderne des *Étymologies*, due à J.-Y. Guillaumin, qui fournit la clef du passage¹².

⁶ *Diff. I*, 314 : *Sepultus uero eo quod sine palpitacione uel pulsu est, id est, sine motu. –Etym. XI*, 2, 37 : *Sepultus autem dictus, eo quod iam sine pulsu et palpitacione est, id est sine motu.*

⁷ GASTI, Fabio, *Isidoro di Siviglia. Etimologie. Libro XI*, Paris, 2010, p. 131 n. 301.

⁸ *Sepultus est quasi sine pulsu.*

⁹ GASTI, édition citée, p. 129 n. 297.

¹⁰ *Diff. I*, 327 : *Inter sedes et tronum. Sedes non tantum unius, sed multorum est. Nam solium unius tantum est ; hoc regum, illud quibuscumque proprium. Solium autem uel a solius sessione uel a soliditate dictum. Solium Latini, Graeci tronum dicunt. Sedes autem dictae, quia apud ueteres Romanos non erat usus adcumbendi, unde et consedere antiquo more dicitur. Nam ueteres sedentes epulabantur. Postea, ut ait Varro de uita populi Romani, uiri discumbere coeperunt, mulieres sedere. Quia turpe illis erat discumbere uisum est. –Servius, *Aen. VII*, 169 et 176 : [169] *Solium est ut diximus supra ueluti armarium de uno ligno factum ad regum tutelam, quod solum id est unum capit ; secundum alios a soliditate dictum, secundum Asprum per antistoechon, quasi sodium a sedendo : nam et sella quasi sedda dicta est. [176] *Maiores enim nostri sedentes epulabantur.***

¹¹ *Sedes dictae quoniam apud ueteres Romanos non erat usus adcumbendi ; unde et consedere dicebantur. Postea, ut ait Varro de Vita populi Romani, uiri discumbere coeperunt, mulieres sedere, quia turpis uisus est in muliere adcubitus. Sedis singulari numero proprie regni est, qui Graece θρόνος dicitur. Item thronum Graeci dicunt, nos solium. Subsellia uero ceterorum, cathedrae doctorum. Solium, in quo reges sedent propter tutelam corporis sui, secundum quosdam a soliditate dictum, quasi solidum ; secundum alios per antistichon, quasi sodium, a sedendo. Vnde et sella quasi sedda dicta est.*